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Protokół nr 9/2011
z posiedzenia Komisji Finansów i Gospodarki,

które odbyło się 5 października 2011 r.

 

W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków Komisji (lista obecności w załączeniu do
oryginału protokołu.
 
Tematyka posiedzenia:
1.      Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do
zawarcia porozumień z gminami Powiatu Tucholskiego na współfinansowanie zadań w
ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy program przebudowy dróg
lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”
 
W związku z nieobecnością Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji
posiedzeniu przewodniczyła pani Małgorzata Oller – Sekretarz Komisji.
 
Ad. 1.
Pani Starosta poinformowała, że w związku z wejściem w życie nowego programu pod
nazwą „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo –
Dostępność – Rozwój” i wystąpieniami gmin dotyczącymi podpisania porozumień
Zarząd zdecydował o wystąpieniu z wnioskiem do Przewodniczącego Rady o zwołanie
sesji w trybie § 12 Statutu. O podpisanie porozumień wystąpiły gminy Gostycyn,
Kęsowo i Tuchola.
p. M. Oller – zapytała jaka pula środków w województwie jest przewidziana dla
powiatów.
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p. Starosta – poinformowała, że na ten cel przeznaczono 6 milionów złotych.
 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie
upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia porozumień z gminami Powiatu
Tucholskiego na współfinansowanie zadań w ramach Programu Wieloletniego pod
nazwą „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo –
Dostępność – Rozwój”
 
Radni nie wnieśli dalszych uwag, dlatego p. Sekretarz Komisji zamknęła posiedzenie
Komisji.
Na tym zakończono protokół.
 
Protokołowała:                                                                              Sekretarz Komisji
 
Elżbieta Damasiewicz                                                                       Małgorzata Oller
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